
 

 

 

 UCHWAŁA NR XVI/99/25 

RADY MIEJSKIEJ W NAŁĘCZOWIE 

 z dnia 25 czerwca 2025 roku 

 
 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nałęczowie za 2024 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1456, z późn. zm.) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 

o rachunkowości (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 120, z późn. zm.) po uzyskaniu opinii Komisji 

Gospodarki, Budżetu i Mienia Komunalnego Rada Miejska w Nałęczowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Nałęczowie za 2024 rok, składające się z: 

1) bilansu sporządzonego na dzień 31 grudnia 2024 r., który po stronie aktywów i pasywów 

wykazuje sumę 2 493 915,52 zł;  

2) rachunku zysków i strat za okres od 1 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2024 r. wykazującego 

wynik finansowy – zysk netto  44 061,66 zł; 

3) informacji dodatkowej do sprawozdania finansowego za 2024 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie: 

Ustawa o rachunkowości nakłada na organ zatwierdzający, którym dla SP ZOZ w Nałęczowie jest Rada Miejska w 

Nałęczowie, obowiązek zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok ubiegły w terminie nie później niż 6 m-cy od 

dnia bilansowego tj. do 30 czerwca roku następnego. 

Dyrektor SP ZOZ w Nałęczowie sprawozdanie finansowe za okres od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r. przedłożył organowi 

w dniu 30.05.2025 r. Uznać należy, że dane zawarte w sprawozdaniu finansowym Spółki prawidłowo i rzetelnie 

charakteryzują sytuację majątkową oraz finansową Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 

Nałęczowie.  

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za uzasadnione. 
 


